№ 40 (6158), 15 мая 2024 г.22
ОБЪЯВЛЕНИЯ .................................................................................................................................
Официально
Учреждение                         Автономное учреждение дополнительного
                 образования Республики Бурятия
                            «Республиканская спортивная школа плавания
Тип учреждения   Автономное
Орган, осуществляющий функции                   Министерство спорта

Республика Бурятия
Захаров А.К.
(расшифровка подписи)
Директор
(должность)
Автономное
2. Сведения о земельных участках,
Отчет
о результатах деятельности государственного учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного имущества
Орган, осуществляющий
функции и полномочия
учредителя
Министерсто спорта и молодежной политики
Республики Бурятия
Публично-правовое
образование 81701000
КОДЫ
на 1  г. 22.02.2024
812I9366
0326563680
января 20 24
032601001
Учреждение    ГАУКРБ «Бурятский государственный
  ордена Ленина академический
  театр оперы и балета
  им. н.а. СССР Г.Ц. Цыдынжапова
Тип учреждения     03
  (казенное - «01», бюджетное - «02», автономное - «03»)
Орган, осуществляющий
функции и полномочия
учредителя          Министерство культуры Республики Бурятия
Публично-правовое
образование
Периодичность: годовая
Раздел 1. Результаты деятельности
1. Отчет о выполнении ГЗ
2. Сведения о поступлениях и выплатах учреждения
3. Сведения об оказываемых услугах, выполняемых работах сверх установленного государ-
ственного (муниципального) задания,а также выпускаемой продукции
4. Сведения о доходах учреждения в виде прибыли, приходящейся на доли в уставных (скла-
дочных) капиталах хозяйственных товариществ и обществ, или дивидендов по акциям, при-
надлежащим учреждению
5. Сведения о кредиторской задолженности и обязательствах учреждения
6. Сведения о просроченной кредиторской задолженности
7. Сведения о задолженности по ущербу, недостачам, хищениям денежных средств и мате-
риальных ценностей
8. Сведения о численности сотрудников и оплате труда
9. Сведения о счетах учреждения, открытых в кредитных организациях
Раздел 2.  Использование имущества, закрепленного за учреждением
1. Сведения о недвижимом имуществе, за исключением земельных участков,
закрепленном на праве оперативного управления
2. Сведения о земельных участках, предоставленных на праве постоянного (бессрочного)
пользования
3. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору аренды
4. Сведения о недвижимом имуществе, используемом по договору безвозмездного пользо-
вания (договору ссуды)
5. Сведения об особо ценном движимом имуществе (за исключением транспортных средств)
6. Сведения о транспортных средствах
7. Сведения об имуществе, за исключением земельных участков, переданном в аренду
Раздел 3. Эффективность деятельности